Nº 55/2016                                                      CATU, 09 DE AGOSTO DE 2016 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 03/2016 

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS DO SAAE DE CATU 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE ITEM IV- OBJETO DA LICITAÇÃO  

- O VALOR ESTIMADO TOTAL CORRESPONDE A 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS), NÃO SERÃO 
ACEITAS PROPOSTAS SUPERIORES AO FIXADO. 

- A INTERVENÇÃO SERÁ REALIZADA CONFORME AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA, E DE ACORDO ÀS 
CARACTERÍSTICAS INDIVIDUAIS DE CADA POÇO, OU SEJA, EM CONFORMIDADE COM A METRAGEM DA 
COLUNA INSTALADA NO CASO DO ITEM 01 OU À METRAGEM DO POÇO NO CASO DO ITEM 02;